[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  11 октября  2017 года
	№ 257 - па
	       п. Эгвекинот

О внесении изменения в приложение постановления Администрации городского округа Эгвекинот     от 23 января 2017 года № 20-па

В целях реализации положений Закона Чукотского автономного округа от 6 июня 2008 года № 69-ОЗ «Об административной ответственности за нарушение законов и иных нормативных правовых актов в Чукотском автономном округе, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приложение 2 «Состав административной комиссии городского округа Эгвекинот» постановления Администрации городского округа Эгвекинот от 23 января 2017 года № 20-па «Об административной комиссии городского округа Эгвекинот изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 18 сентября 2017 года № 229-па «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 23 января 2017 года № 20-па».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот,  размещению на официальном сайте  Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.

Глава Администрации

             Р.В. Коркишко
\

Приложение
                                                                                                к постановлению Администрации
                                                                                                   городского округа Эгвекинот

                                                                                                от 11 октября 2017 года  № 257 - па
Состав
административной комиссии городского округа Эгвекинот
	Председатель комиссии:

	Спиридонова

Ирина Леонидовна

	- заместитель Главы Администрации – начальник организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот.

	Заместитель председателя комиссии:

Колесник
Татьяна Владимировна
	- заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот по делам  коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и связям с общественностью.

	Ответственный секретарь комиссии:

	Титорчук
Ольга Юрьевна

	- начальник  отдела ЗАГС Администрации городского округа Эгвекинот.

	Члены комиссии:

	Дружинец
Дмитрий Иванович
Егорова
Анна Васильевна
	- депутат Совета депутатов городского округа Эгвекинот;

- заместитель начальника организационно -правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот - начальник правового отдела;

	Поваров
Николай Александрович

(по согласованию)

	- стоматолог ГБУЗ «Межрайонный медицинский центр»;

	Самойлович
Александр Олегович

(по согласованию)
	-начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Иультинскому району;

	Тохтиев

Сергей Тельманович

(по согласованию)
	- начальник Отдела судебных приставов Иультинского района Управления Федеральной службы судебных приставов по Чукотскому автономному округу.